РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	10  октября  2022 года
	№ 60
	п. Углегорский

Об объявлении конкурса
на должность главы Администрации
Углегорского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 10  октября 2022 года  № 59 «Об утверждении порядка проведения конкурса на должность главы Администрации Углегорского сельского поселения» Собрание депутатов Углегорского сельского поселения
РЕШИЛО:
      1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Углегорского сельского поселения (далее – конкурс).
           2. Утвердить объявление о проведении конкурса согласно приложению № 1.
      3. Утвердить проект контракта, заключаемого с главой Администрации Углегорского сельского поселения, согласно приложению № 2.
      4. Опубликовать настоящее решение не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.
   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Углегорского сельского поселения

	В.А. Худомясов